
日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2017年当月、7月10日(月)＆7月12日(水)の二日間について
夜のみの営業とさせていただきます。

日にち 開店時間
7月10日（月） 19:00～
7月12日（水） 19:30～

※その他の期間は通常営業（15:00～03:00）でございます。
誠に恐れ入りますが予めご了解の程宜しくお願い申し上げます。

◆ビリヤード＆カフェバーHammer広島胡町電停前店
◆082-258-3522


